/ : C.H. CERAM

marmi & ceramiche

SOLUZIONI

Realizziamo lavorazioni su
misura e personalizzabili in
marmo e ceramica

BAGNI E CUCINE
RIVESTIMENTI
PAVIMENTI



DAI RIVESTIMENTI
Al PAVIMENTI



ELEGANTE
VERSATILE

Permette di realizzare
direttamente
soluzioni fino ad ora




LAVABO

Doppio rettangolo inclinato

A richiesta.

/ Foro per rubinetteria

A A A B C D E F
<120 | <180 | <240 |50+60| 8+20 | 52,2 31,5 10

Tutte le quote sono in centimetri.

B Prezzi a progetto



LAVABO

Singolo rettangolare piano

A richiesta.

/ Foro per rubinetteria

A

A

A

<90

<120

<180

<240

53,5

33,5

10

Tutte le quote sono in centimetri.

Prezzi a progetto




LAVABO

Singolo ovale

Arichiesta.

/ Foro per rubinetteria

A A A B C D E F
<90 | <120 | <180 |50+ 60|14 + 20 (ARICHIESTA [ARICHIESTA|ARICHIESTA

Tutte le quote sono in centimetri.

B Prezzi a progetto



Rettangolare lavabo

A richiesta.

Vista posteriore

==

A A A A B B C

60 120 180 240 45 60 15

Tutte le quote sono in centimetri.

Prezzi a progetto



MENSOLA

Rettangolare

N

A J
B
Sezione
A A A A A B B B C
40 60 120 180 240 10 20 30 3,2

Tutte le quote sono in centimetri.

I Prezzi aprogetto



Ad angolo

-

'

Vista posteriore

ol

=

A

A

C

25

40

3,2

Tutte le quote sono in centimetri.

Prezzi a progetto

Y



Tavolo

Rettangolare

N

A
B
Sezione
L
A A A B B B = D
120 180 240 60 80 100 4 3

Tutte le quote sono in centimetri.

Prezzi a progetto



A

C

30

30

30

30

30

60

Tutte le quote sono in centimetri.

Prezzi a progetto




www.chceram.it

Contattaci

Sede Operativa: Tel. 0776 52 72 24 Costantino +39 347 0016197
Via Selva, snc - 03030 Colfelice email: c.hceram2021@gmail.com Cosmin +39 320 6562609



